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Dotyczy zaméwienia publicznego: »Przebudowa i rozbudowa stadionu miejskiego
w Dynowie- etap I”

WYJASNIENIA NA ZADANE PYTANIA

Gmina Miejska w Dynowie informuje, iz w dniu 02.03. 2023 r. oraz w dniu 07.03.2023 |
wplynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Zgodnie z art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku- Prawo zamoéwien
publicznych ponizej podano tresé zapytan i odpowiedzi bez ujawniania zrédia.

Pytanie 1.

. Po dokonaniu wizji lokalnej na terenie projektowanej przebudowy stadionu, stwierdzamy, ze
caly teren jest porosniety trawg waipliwej jakosci nie spetniajgcg WYmogow murawy
stadiondéw. Ponadlto istnieje podejrzenie, ze rowniez podbudowa nie jest tozsama z podbudowg
projektowanego stadionu. Zamawiajgcy w ramach niniejszego zadania przewiduje wykonanie
tylko niewielkiej czesci phyty boiska o wymiarach 70x17,64m. Prosimy o potwierdzenie, ze
gwarancja bedzie dotyczyla tylko tej czesci boiska”.

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiot zamoéwienia obejmuje uzupelnienie plyty boiska, w
zakresie jak wskazano na rysunku uzupetniajacym opis przedmiotu zaméwienia (zal. nr 10 do
SWZ > Folder 3. Uzupelnienie do OPZ > Zal. graf. nr 1 do Erraty), wraz z wykonaniem
podbudowy i drenazu boiska — dla tej czesci boiska (Zal. graf. nr 2 do Erraty).

Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja wykonawcy bedzie dotyczyla tylko wykonanej czesci
boiska.

Pytanie nr 2:

»Prosimy o zalgczenie projektu konstrukcji stalowej trybuny wraz z zestawieniem ilosci i
rodzaju konstrukcji oraz sposobu zabezpieczenia (poz.67 przedmiaru robot).
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Odpowiedz 2:

Projekt trybuny stalowej Zamawiajacy umiescil na stronie internetowej do przetargu —
Zalacznik nr 10 do SWZ > 2. PW-stadion > PW zmian [m.in. opis elementow konstrukeji
trybuny (pkt 2.3) i czgs¢ rysunkowa — rys. nr K2 - KS5].

Przewidywany sposob zabezpieczenia - cynkowanie ogniowe.

Poz. 67 przedmiaru robot zaktada wykonanie, montaz i dostawe konstrukeji trybuny.

W kosztorysie ofertowym przyjgé stal w ilosci wynikajacej z w/w rysunkow konstrukcyjnych
i opisu technicznego.

Masa konstrukeji stalowej bez krat pomostowych, elementow laczacych i blachy pokryciowe;j
9400 kg.

Pytanie nr 3:

, Prosze o wyszczegélnienie prac jakie nalezy przyjgé w poz. 67 przedmiaru’.

Odpowiedz 3:

Poz. 67 przedmiaru rob6t obejmuje dostawg i montaz kompletnej trybuny dla widzow — w tym.
m.in. konstrukcja stalowa wraz z zadaszeniem, siedziskami, pochylniami itp. — spetniajacej
wymogi Zamawiajgcego zawarte w opisie technicznym i czesci rysunkowej, stanowigcymi opis
przedmiotu zamowienia.

Wykonawca konstrukeji musi posiada¢ certyfikowany system zaktadowej kontroli produkcji
w zakresie projektowania i produkowania stalowych konstrukcji budowlanych. Wymagany
certyfikat PN-EN 1090-2 w zakresie projektowania, produkeji, w tym spawania 1 montazu.
Trybuna oznaczona znakiem CE. Zabezpieczenie antykorozyjne wg PN-EN ISO 1461.

Przewidywany sposob zabezpieczenia — cynkowanie ogniowe.

Pytanie nr 4:
,Jaka blache trapezowq nalezy przyjgé w zadaszeniu trybuny — warstwa ,,A” na przekroju

(arubosé, wysokoS¢ trapezu, blacha powlekana, ocynkowana ? itp.)".

Odpowiedz 4:
Przyjaé blache stalowg powlekana, grubos¢ blachy min. 0,7 mm, wysoko$¢ trapezu min. 30
mm.
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Pytanie nr 5:

»Prosimy o podanie ilosci balustrad przy schodach na trybung — ,C” oraz balustrad przy
pochylni”.

Odpowiedz 5:

W kosztorysie ofertowym nalezy przyjaé nastepujace ilosci balustrad:
a) balustrady krawedziowe — 10,5 m
b) pochylnie dla niepetnosprawnych ze stanowiskami — 56,0 m.

Pytanie nr 6:

»Prosimy o podanie ilosci krat pomostowych na trybunie i na schodach wejsciowych na

trybung”.

Odpowiedz 6:
W kosztorysie ofertowym nalezy wycenié¢ kraty weiskane oczko 34x38 plaskownik 30x2,
w ilosci:

a) 50x120 - 20 sztuk — moduly schodowe

b) 32x120 - 20 sztuk — moduty schodowe

¢) 50x150 — 112 sztuk — moduly z siedziska

Pytanie nr 7:
. Prosimy o podanie ilosci (m2) obudowy trybun z pivt pleksiglas oraz podanie specyfikacji phvt

(grubosé, kolor itp.) oraz sposobu mocowania do konstrukcji trybuny”.

Odpowiedz 7:
Powierzchnia obudowy trybun jak nwmku ponizej: ro
e w A — ==
e 2 <

| DBUDOWA Z PLEKSIGLAS




SG. 271.3.2023

SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA
., Przebudowa i rozbudowa stadionu miejskiego w Dynowie- etap 1”

1) pleksiglas — 90 m* (material poliwgglan komorowy grubosci 10 mm, trudnopalny —
Klasa reakcji na ogiefi B-s1,d0 wg PN-EN 13501-1),
2) blacha— 92 m? (blacha stalowa trapezowa powlekana o wys. profilu min 18 mm = 92 m?.

Montaz obudowy do konstrukcji stalowe;.

Pytanie nr 8:
. Prosimy o wyjasnienie jakie majg by¢ warstwy podbudowy plyty boiska, warstwy podbudowy

, B” wg projektu wykonawczego (kruszywo lamane gr.30cm, piasek ptukany 7cm — warstwa
odsqczajqca) nie zgadzajq sig z warstwami opisanymi w przedmiarze robét (pospétka 30cm,
kruszywo famane 15cm, piasek Scm)”.

Odpowiedz 8:

Nalezy przyja¢ nastepujace warstwy podbudowy boiska:

- trawa naturalna, 3 cm — (trawa naturalna siana lub z rolki)

- warstwa wegetacyjna, 13 cm

- warstwa wyréwnawcza piasek gruby, gr. 15 em, 1s>0,98

- warstwa wyrdwnawcza kruszywo 4-31,5 mm , gr. 20 cm, 1s>0,98

- kruszywo tamane 4-31,5 mm, gr. 15 cm z dopuszczeniem zamiany na pospétke, 1s>0,98

- geowl6knina, gramatura 200 g/m’

- zageszczone podioze rodzime 1s=0,95 z wyprofilowanym spadkiem 2% w kierunku drenazu

Jednoczesnie informuje, ze w Projektant prostuje omytke pisarska w projekcie, odnoszaca si¢
do wartodci wskaznika zageszczenia. Zamiast 1s>0,90 nalezy przyja¢ Is>0,98 oraz zamiast
Is=0,85 nalezy przyja¢ 1s=0,95.

Pytanie nr 9:
, Prosimy o potwierdzenie, ze plyta boiska nie bedzie podgrzewana, zatem nalezy pomingé

warstwe grzewczq z piasku plukanego 0-3mm gr.13cm. (wg opisu warstwy ,B”)".

Odpowiedz 9:
Plyta boiska nie bedzie podgrzewana, w zwigzku z tym grubo$¢ warstw nalezy przyjac jak
w odpowiedzi na pytanie 8.
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Pytanie nr 10:
»Jakq nalezy przyjgé nawierzchnia boiska — trawna zasiana (fak na czesci istniejqgcej), czy z

rolki (jak w projekcie) .

Odpowiedz 10:
Nalezy przyja¢ uzupelnienie plyty boiska z trawy naturalnej poprzez zasianie lub wykonanie
nawierzchni z rolki (trawa naturalna).

Pytanie nr 11:

»Na rys. PW nr A2 pokazano warstwe ,,C” strefy bezpiecznej boiska z nawierzchnig z trawy
syntefycznej. W przedmiarach robdt brak takiej pozycji. Prosimy o potwierdzenie ze
Zamawiajqcy nie wymaga wykonania strefy bezpiecznej z trawy syntetyczne;”.

Odpowiedz 11:
Strefe bezpieczng boiska nalezy wykona¢ w taki sam sposob jak uzupetnienie nawierzchni ptyty

boiska.

Pytanie nr 12:

» W przedmiarach robdt nie uwzgledniono wykonania obrzezy boiska (z gumowg naktadkg
ochronng), prosimy o wyjasnienie i jezeli nalezy je ujqc¢ w ofercie prosimy o podanie ilosci”.

Odpowiedz 12:
Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania obrzezy betonowych boiska z gumowg

nakfadka ochronng — nie wyceniac.

Pytanie nr 13:

. Czy w ofercie nalezy uwzglednic¢ oznaczenie linii boiska? .

Odpowiedz 13:
Tak w ofercie nalezy uwzglednié oznaczenie linii boiska — zgodnie z opisem technicznym
Projektu Wykonawczego Zmian pkt 2.2.2 Oznaczenie i wyposazenie boiska sportowego.

Pytanie nr 14:

. Co nalezy rozumie¢ przez ,, balustrady ochronne plyty boiska” — poz. 74 przedmiaru”.
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Odpowiedz 14:

. Balustrady ochronne plyty boiska” — poz. 74 przedmiaru” to balustrady ochronne
chromoniklowe o wysokosci 1,10 m oddzielajace plytg boiska od trybuny — zapobiegajace
bezposredniemu wtargnigciu kibicéw na boisko.

Pytanie nr 15:
, Jakiej klasy nalezy przyjgé beton konstrukcyjny”.

Odpowiedz 15:
Nalezy przyja¢ beton konstrukcyjny C25/30, wodoszczelny klasy W-8.

Pytanie nr 16:

"Prosimy o zalgczenie zestawienia  stali zbrojeniowej poszczegolnych — elementow
zelbetowych’.

Odpowiedz 16:
Tlo$é stali zbrojeniowej — fundamenty pod trybung, stupki ogrodzeniowe, pitkochwyty:

stal AIII-N RB500 #12 =16 290 kg
stal AO StOS #6 =1 180 kg

Pytanie nr 17:

., Czy brama wjazdowa — rys. A15 ma by¢ otwierana automatycznie? ”.

Odpowiedz 17:
Przyja¢ w kosztorysie bramg wjazdowa otwierang recznie.

Pytanie nr 18:
, Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostgpni Wykonawcy punkt poboru wody na czas

budowy oraz w okresie gwarancji (podlewanie trawy) g

Odpowiedz 18:
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy odplatnie punkt poboru wody na czas budowy oraz
w okresie gwarancji (podlewanie trawy).
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Pytanie nr 19:
. Czy projektowane maszty do oswietlenia plyty boiska majg mieé drabiny i podesty do

konserwacji oswietlenia?

Odpowiedz 19:
Maszty do oswietlenia plyty boiska — wyceni¢ bez drabin i podestow.

Zobowiazuje si¢ Wykonawcow do uwzglednienia wyjasnien w tredci sktadanych ofert.

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw oraz modyfikacja SWZ stanowia integralng

cz¢$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i sa wiazace dla wszystkich wykonawecow

bioracych udzial w postepowaniu.

Z powazaniem:

..................................................

(podpis kierownika Zamawiajacego)






